РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                        « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
      Совет народных депутатов муниципального образования

                   «Еленовское сельское поселение»
                                                           Решение № 24 21 марта     2017 г.                                                                       с. Еленовское

О вопросах повестки дня   6-й    сессии
Совета народных депутатов МО « Еленовское  сельское

поселение»
                         Совет народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»

                                                             Р Е Ш И Л   :
1.    Включить в повестку дня 6 –й  сессии   Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»  следующие вопросы :

1.1.  О вопросах повестки дня 6-й  сессии Совета народных депутатов муниципального образования « Еленовское сельское поселение»

1.2. Отчет Главы МО « Еленовское сельское поселение»  о деятельности администрации за 2016 год.

1.3. Об исполнении бюджета муниципального образования «Еленовское сельское поселение» за 2016 год.

1.4. О внесении изменений и дополнений в решение муниципального образования «Еленовское сельское поселение» от 20.12.2016 г. № 20 «О бюджете муниципального образования «Еленовское сельское поселение» на 2017 год и плановый период 2017-2018 годов».

1.5. О внесении изменения в решение СНД от 25.11.2016г.№15 «Об установлении налога на имущества физических лиц на территории муниципального образования «Еленовское сельское поселение» на основании протеста прокурора Красногвардейского района от 03.02.2017г. 35-27-17/286.
1.6.  О  внесении изменения в решение СНД от 25.11.2016г.№14 «Об установлении ставок земельного налога  на территории муниципального образования «Еленовское сельское поселение».
1.7.  О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Еленовское сельское поселение»

1.8. О принятии в муниципальную собственность  автомобильную дорогу – Подъезд к х.Пульхерово с кадастровым номером 01:03:10000011038 и земельный участок с кадастровым номером  01:03:1000000:308.    :

1.9. «Об утверждении Положения о порядке применения к муниципальным служащим муниципального образования «Еленовское сельское поселение» дисциплинарных взысканий за несоблюдение ими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции».

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его  принятия .

Глава муниципального образования

« Еленовское сельское поселение»                                               А.В. Кудаев